
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Syyskuu 2020 - helmikuu 2021, 5 verkkovälitteistä tapaamista 

Saksankatu 27, 30100 Forssa / striimin välityksellä 
 

Valmennuksen aikana oppilaitos uudistaa strategiansa 
tukemaan kestävää kehitystä luomalla kestävyyden 
edistämiselle indikaattorit. Valmennuksen aikana pohditaan, 
miten kestävän elämäntavan edistäminen integroidaan 
oppilaitoksen toimintaan. 
 

Valmennus koostuu aloitus- ja päätöstilaisuudesta sekä 
kolmesta teams-klinikasta. Aloitus- ja lopetustapaamiset 
järjestetään lähitapaamisina Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymässä ja ne striimataan etäosallistujille. Kaikkiin valmennustapaamisiin on siis 
mahdollista osallistua verkkoyhteydellä. Kaikki valmennustilaisuudet tallennetaan, joten voit 
suorittaa koulutuksen myös omassa tahdissasi. 

 

 

 

 

Koulutus on osallistujille 
maksuton. Koulutus on osa 
Edistäjät -hankkeen toteuttamaa 
ja Opetushallituksen rahoittamaa 
opetushenkilöstön 
täydennyskoulutusta. 
 
Ilmoittaudu valmennukseen 
Syklin koulutuskalenterissa! 

https://sykli.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=139&tap=1198


 

 

 

 

Koulutuksen ajankohdat 
 
 

24.9. klo 10:30-11:30 Lähitapaaminen Lounais-Hämeen koulutustuskuntayhtymässä tai osallistuminen 
striimaukseen. 

Perusymmärrys kansainvälisen kestävän kehityksen agendasta (Agenda 2030) ja Kestävän Kehityksen 
tavoitteista. 

8.10 2020 klo 14:15-16  Teams-tapaaminen  

Tarkempi kuvaus siitä kuinka kestävän kehityksen agenda toteutuu oppilaitosten toiminnassa. Yhteisen 
prosessin kuvaus, siihen tarvittavat työkalut, aikataulut ja roolitukset. 

19.11.2020 klo 14:15-16 Teams-tapaaminen 

Kuinka kestävän kehityksen Agenda 2030 ja SDG:t integroidaan osaksi omaa strategiaa ja 
toimintasuunnitelmia. Mittarit ja raportointi. 

14.1.2021 klo 14:15-16 Teams-tapaaminen 

Kestävän kehityksen työstä viestiminen ja sen merkitys oppilaitosten menestyksessä. 

18.2.2021 klo 14:15-15:30 Yhteenvetotapahtuma Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymässä tai 
osallistuminen striimaukseen. 

Prosessin yhteenveto, palautteiden ja tuloksien yhteenveto. Yhteenvetopäivän jälkeen kaikilla osallistujilla 
on yhteinen ymmärrys saavutetuista tuloksista ja matkan varrella nousseista haasteista sekä ratkaisuista 
haasteisiin. Tärkeimmät asiat ja työkalut kestävän kehityksen toiminnan jatkuvaa seurantaa ja kehitystyötä 
varten ovat kaikkien tiedossa. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 

Koulutuksen kohderyhmää ovat organisaatioiden johto, keskijohto, strategiatyöstä ja kestävästä 
tulevaisuudesta vastaavat sekä kaikki asiasta kiinnostuneet. Koulutus on osallistujille maksuton. Koulutus 
on osa Edistäjät -hankkeen toteuttamaa ja Opetushallituksen rahoittamaa opetushenkilöstön 
täydennyskoulutusta.  

Ilmoittaudu koulutukseen Syklin koulutuskalenterissa.  

Yhteyshenkilö: 

Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Tiina Taipale  
Projektipäällikkö 
Edistäjät -hanke  
p. 050 470 8503 
tiina.taipale@sykli.fi  

www.sykli.fi  
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